

25

ORDEN DE COMPRA N° 00000524/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

sawd - Insumos Medicos.

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
84.00	UNIDADES	alcohol etilico 70° 1 litro (SAL 5210)	\$1,648.00	\$138,432.00
10,000.00	UNIDADES	baja lenguas de madera (BLM)	\$6.30	\$63,000.00
80.00	UNIDADES	bolsas recolectoras de orina adulto (ZF10)	\$242.00	\$19,360.00
5.00	UNIDADES	estilete intubación endotraqueal pediátrico (ESIP)	\$2,450.00	\$12,250.00
5.00	UNIDADES	estilete intubación endotraqueal adulto (ESIA)	\$2,450.00	\$12,250.00
1.00	UNIDADES	inmovilizador de cabeza pediátrico (IDCP)	\$33,800.00	\$33,800.00
9.00	UNIDADES	inmovilizador de cabeza adulto (IDCA)	\$39,150.00	\$352,350.00
5.00	UNIDADES	flujometros completos (AQQ2)	\$35,100.00	\$175,500.00
200.00	UNIDADES	gasa parafinada (PL518)	\$258.00	\$51,600.00
20,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo l (GNL)	\$26.00	\$520,000.00
20,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo m (GNM)	\$26.00	\$520,000.00
20,000.00	UNIDADES	guantes de nitrilo s (GNS)	\$26.00	\$520,000.00
36.00	UNIDADES	jabon de clorhexidina 0.02 de 1 lt (JDC02)	\$8,560.00	\$308,160.00
1,000.00	UNIDADES	jeringas 20 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (1417)	\$72.00	\$72,000.00
2,400.00	UNIDADES	jeringas 10 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FREE288) Continúa en Hoja Siguiete.....	\$43.00	\$103,200.00
			Sub Total Hoja:	2,901,902.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000524/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10,800.00	UNIDADES	jeringas 5 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FZ)	\$30.00	\$324,000.00
1,000.00	UNIDADES	jeringas 3 ml c/ aguja 21g x 1 1/2 (FZ1)	\$39.00	\$39,000.00
50.00	UNIDADES	llave tres pasos desechable (LL3P)	\$157.00	\$7,850.00
50.00	UNIDADES	niple para oxigeno (ZQ15)	\$945.00	\$47,250.00
200.00	UNIDADES	pecheras plasticas (0020A)	\$26.00	\$5,200.00
240.00	UNIDADES	termometro clinico (QW121)	\$310.00	\$74,400.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°8.5 con balon (FREE301)	\$626.00	\$12,520.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°8.0 con balon (FREE300)	\$626.00	\$12,520.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°7.5 con balon (FREE299)	\$626.00	\$12,520.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°7.0 con balon (FREE298)	\$626.00	\$12,520.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°6.5 con balon (FREE297)	\$626.00	\$12,520.00
20.00	UNIDADES	tubo endotraqueal n°6.0 con balon (FREE296)	\$626.00	\$12,520.00
3.00	UNIDADES	saturometros pediatricos (ZF57)	\$32,500.00	\$97,500.00
3.00	UNIDADES	saturometros adulto (XZ379)	\$22,050.00	\$66,150.00
1.00	UNIDADES	clamp umbilical recién nacido (CURN)	\$5,900.00	\$5,900.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	742,370.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000524/2019

Señores : COMERCIALIZADORA INPUT MEDICA SPA RUT N° 076645686-3

Dirección : HUERFANOS N°1160 OF 1101 SANTI

Fono : 986065745

Fono Fax :

Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
24.00	LITROS	alcohol gel (E466)	\$3,100.00	\$74,400.00
3,200.00	UNIDADES	equipo infusion adulto macrogoteo (EIA)	\$157.00	\$502,400.00
20.00	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°20 (SFB20)	\$509.00	\$10,180.00
30.00	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°18 (SFB18)	\$509.00	\$15,270.00
20.00	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°16 (SFB16)	\$509.00	\$10,180.00
20.00	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°14 (SFB14)	\$509.00	\$10,180.00
20.00	UNIDADES	sonda foley c/ balon n°12 (SFB12)	\$509.00	\$10,180.00
1.00	UNIDADES	tabla espinal adulto (TABEA)	\$42,000.00	\$42,000.00
1.00	UNIDADES	tabla espinal pediatrica (TABEA2)	\$42,000.00	\$42,000.00
			Sub Total Hoja:	716,790.00
			SUB TOTAL:	\$4,361,062
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$4,361,062
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$828,602
			TOTAL:	\$5,189,664

SON: Cinco millones ciento ochenta y nueve mil seiscientos sesenta y cuatro pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N°1266/19 - INSUMOS MEDICOS CENTROS DE SALUD LAMPA
 OCTUBRE 2019


 CARMEN GLORIA CHAVEZ C.
 Director de Adm. y Finanzas


 SECRETARIO GENERAL
 PAULINA VILLOUTA V.
 Secretario General


 SEBASTIAN FEBRERO G.
 Adquisiciones